
 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

MØTEPROTOKOLL 
NR 1/2020 I ETNEDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 

Møtet var på møterom Hafsenn tirsdag 28. januar kl. 10.00 til kl.12.45 

 
Tilstede: 
Torill Stubbene   Bruflat sokneråd (nestleder) 
Ingun Kompen  Bruflat sokneråd  
Kari Skogstad   Nord-Etnedal sokneråd 
Anders Grønbrekk       Nord-Etnedal sokneråd (leder) 
Marit Slettum          Geistlig representant 
Bjørn Nermoen  Kommunal representant 
Sekretær: 
Marie Bjørnødegård               Kirkeverge 
 
 
Dagsordenhalvtime 

- Ingen saker 
 
Orientering- og drøftingssaker: 

- Del 1 av kurs for fellesråd. Del 2 blir på Fagernes hotell 20. februar 2020 
o PowerPoint presentasjon er vedlagt møteprotokollen. 

 
- Vedlikehold av taket på Nord- Etnedal kyrkje 

o Tilbudet fra Sanne Hauglid på kr. 1.573.356,- inkl. mva, det ble 

akseptert. 

o Arbeidet startet 2. januar 2020 

o Ferdigstillingsdato er satt til 1. oktober 2020. (Entreprenør mener å 

være ferdig i god tid før ferdigstillingsdato). 

 

- Utvidelse av Nord- Etnedal kyrkjegard og universell utforming av inngangsparti 
o Reguleringsplan for Nord- Etnedal kyrkje er vedtatt av 

kommunestyret.  

o Deler av parkering ligger på eiendommen til Magne Stensrud i den 

vedtatte reguleringsplanen. Det bør avtales en kompensasjon for 

området med Stensrud. 

o Asplan Viak har laget ferdig detaljplan for utvidelse av 

kyrkjegarden og universell utforming av inngangsparti. Det sendes 

Hamar biskop for godkjenning. 

o Kostnadsoverslag må lages og finansiering må skaffes. 

 

- Tårnkonstruksjon og klokkeoppheng i Bruflat kyrkje 
o Riksantikvaren har godkjent Etnedal kyrkjelege fellesråd sin søknad 

om å forsterke tårnkonstruksjon og endre klokkeopphengene i tårnet 

i Bruflat kyrkje. 

o Kirketjener har startet på jobben, og vil i all hovedsak gjøre dette 

innenfor sin normale arbeidstid. Det kan være at han trenger noe 

assistanse i forhold til forsterking av konstruksjonen i tårnet. 

 



 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

- Trapp til sakristiet og opp i tårnet i Nord- Etnedal kyrkje 
o Søknad til Hamar biskopen vedr. ny trapp til tårnet og nedføring av 

tau fra klokker er sendt, venter på godkjenning. 

o Ny trapp til sakristiet er påstartet, mangler i hovedsak rekkverk. 

- Universell utforming av inngangspartiet ved Bruflat kyrkje 
o Forslaget er at gulvet i inngangen til sideskipet lages med helling 

som er innenfor kravene til universell utforming.  

o Beregninger og tegninger må lages 

o Søknad med tegninger må vedtas i fellesrådet og sendes Hamar 

biskop (riksantikvaren) for godkjenning.  

o Finansiering må skaffes 

  

 
Sak 01/2020 Godkjenning av møteinnkalling 
    
   Vedtak: Møteinnkalling godkjent 
 
Sak 02/2020 Godkjenning av møteprotokoll fra konstituerende møte 29.11.2019 
    
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 

 
 
Etnedal 28. januar 2020 
 
 
 
Anders Grønbrekk    Marie Bjørnødegård    
Leder i fellesrådet              Kirkeverge                           
 


